refere-se a AQUISIÇÃO EVENTUAL DE CABO DE REDE PARA SISTEMAS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA

ESTA CBTU/STU/REC, foi HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife,

HOMOLOGOU a Empresa LAPTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº

34.770.156/0001-73, no valor total de R$ 135.798,00 (Cento e Trinta e Cinco Mil, Setecentos e Noventa e

Oito Reais)

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA

Pregoeira